**CONON** Romanus, sedit menses XI. Fuit sanctæ vitæ, sepultus apud *S. Petrum*.

**IUSTINIANUS II.** five Junior, bonus, largus, filius Constantini, imperat annos X. Leges condidit. Hunc regno pepulit *Leo Leontius* sequens, eumque naso privans, in exilium *Cersonæe* relegavit. Postea tamen auxilio Regis *Bulgarorum* restitutus, (Leonem cum innumerabili multitudine fecit decollari, regnans adhuc sex annis. Sed ante eum *Tiberius*, dicitur *Abfimarus*, regnavit 7. annis.) **PIPINUS** primus, filius *ANSGHISI*, & nepos *S. Arnolphi*, cognomento *Grossus*, Dux Francorum Orientalium, & Major Domus, administrat regnum eorum XXVII. annis. Pantheon dicit, quod tempore Pipini surrexerunt 12. mortui Principes in præsentia capitis *S. Iohannis Baptistæ*. Versus:

*Fert Monachus caput hic Pipini tempore Regis,*  
*Ad loca forte venit, ubi sunt nova bella patrata:*  
*Occisi sunt namque sui proceres duodeni.*  
*Stante procul Monacho surgunt à morte necati,*  
*Et caput absconsum rapiunt dignè venerari,*  
*Clamantes magni caput esse insigne Iohannis,*  
*Qui tribuit nobis vitam de morte vocandis.*  
*Ædificant mox Ecclesiam pro nomine Christi.*

Decre-

(o) sicut mater virginum, C. G.

*Decretore Duces omnes inibi Monachari,  
Et sacrum caput hoc ibi perpetuo veneri.*

Anno Justiniani autem IIX. *Alachis* Dux Lombardorum, residens in Tridento, bellum movit contra Regem Italix. Contra quem quidam diaconus, dictus *Zeno*, sub specie Regis, regis armis indutus, cum exercitu Regis processit ad bellum: commissoque pralio *Alachis* vicit, & caput *Zenoni*, Regem eum existimans, amputavit. Capite vero galea spoliato, *Alachis* videns, se non Regem, sed solum clericum occidisse, quasi furibundus exclamans, inquit: *Heu me, nihil egimus, quando hoc pralium gessimus, ut clericum occideremus.* Tale igitur nunc votum facio, ut, si Deus mihi victoriam dederit, unum puteum implebo de testiculis clericorum. Sed pralio secundo commisso, *Alachis* occisus est (p) S. Martyres *Kilianus*, (q) *Totmanus* & (r) *Tolonatus*, Franciam Orientalem convertentes, martyrium patiuntur *Herbipoli*, à *Gheyla* uxore Ducis *Ghesberti*, clam occisi. Floruit & S. *Willibrordus*, dictus etiam *Clemens*, Frisonum Episcopus; & S. (s) *Remaclus* Episcopus *Trajectensis* obiit. (Anno etiam Justiniani VII. *Ewaldi* duo fratres Saxones Angli passi pro Christo in *Westfalia*, *Coloniae* fuit sepulti. Unus dictus erat *albus Ewaldus*, alter *niger*.)

SERGIUS I. Syrus, sedit annos XII. m. IIX. dies XXIII. Constituit ter dici ad missam: *Agnus Dei*. Invenit capsam argenteam, in qua fuit magna portio *Dominici* ligni, Domino revelante, spec. Hist. lib. 24. cap. 127. *Tedualt* Rex Occidentalium Saxonum in Anglia, postquam genti suæ duobus annis strenuissime præfuerat, relicto imperio suo, propter Deum venit Romam baptifari: sperans, quia mox baptifatus ad regna transfiret æterna. Quod, ut mente disposuerat, Dominus complevit. Die enim S. Paschæ baptifatus, dum adhuc in albis esset, sabbatho carne solutus, beatorum est regno sociatus. Cui Papa *Sergius* nomen *Petri* imposuit, dum eum baptifavit. Qui mortuus, ibidem sepultus est apud S. Petrum, ubi sic scriptum legitur: *Hic depositus est Tedwald, qui & Petrus, Rex Saxonum sub die XII. Kalendarum Majorum, Indictione II. qui vixit annis XXX, Impenente Domino Justiniano piissimo Augusto anno ejus IV. pontificante Apostolico viro Sergio Papa anno II. Hæc Beda. De hoc est Epitaphium id, Versus:*